РОЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КУРАГИНСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ
 13.02.2013г.                              п. Рощинский                                     №47-80-р

Об утверждении тарифов

на доставку твердого топлива

по МП Гарант

      В целях обеспечения возможностей в реализации гражданами права на меры социальной поддержки и субсидий на доставку твердого топлива, оказания услуг, Рощинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить цену на доставку 1 складского кубометра твердого топлива (дрова) – 8,07 руб.

2. Утвердить цену на доставку 1 тонны твердого топлива (уголь) – 10,18 руб.

3. Утвердить расстояние от пункта погрузки до населенного пункта на твердое топливо (дрова) :

п.Рощинский – 6 км.

п.Подгорный – 14км.
п.Бугуртак – 18км.
4. Утвердить расстояние от пункта погрузки до населенного пункта на твердое топливо (уголь):

п.Рощинский – 6км.
п.Подгорный – 14км.
п.Бугуртак – 18км.
5. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

6. Решение вступает в силу в день следующим за днем официального опубликования в газете «Рощинский вестник» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2013 года.

Глава сельсовета                                                                   Т.Т. Кириллова